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regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Van der Linde (VVD) aan de Minister voor Wonen en Rijksdienst over een mogelijke fout in het Besluit huurprijzen woonruimte
(ingezonden 18 december 2015).

Antwoord van Minister Blok (Wonen en Rijksdienst) (ontvangen 15 januari
2016).

Vraag 1

Hebt u kennisgenomen van een bericht van mr. P.G.A. van der Sanden op
Huurrecht@ctueel over een mogelijke fout in het Besluit huurprijzen
woonruimte?’

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Is er inderdaad sprake van een onbedoeld verschil tussen het ontwerpbesluit en de definitieve tekst van de regeling? Zo ja, waaruit komt dit verschil voort?

Antwoord 2
Ja. Er is sprake van een verschil als gevolg van een administratieve misslag bij een aanpassing om redactionele redenen.

Vraag 3

Acht u aanpassing van het Besluit huurprijzen woonruimte noodzakelijk of wenselijk?

Antwoord 3

Ja. Hiervoor zal ik zo spoedig mogelijk een wijziging van het Besluit huurprijzen woonruimte in gang zetten.

" Huurrecht@ctueel, aflevering 23, 1 december 2015.

Tweede Kamer, vergaderjaar 2015-2016, Aanhangsel

